
COMUNE DI SELARGIUS -  via Istria, 1 – 09047 SELARGIUS (CA) – AREA 6 LAVORI PUBBLICI 
Tel. 0708592216 - www.comune.selargius.ca.it  -  protocollo@pec.comune.selargius.ca.it 

 

 Comune di Selargius 
Città Metropolitana di Cagliari 

Area 6 – LAVORI PUBBLICI – CANTIERE COMUNALE – LAVORI 
IN ECONOMIA – SERVIZI CIMITERIALI – PROTEZIONE CIVILE – 

SICUREZZA 

 
ID. 1558 

 
 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
LAVORI DI SOMMA URGENZA PER IL CONSOLIDAMENTO E MESSA IN SICUREZZA DEL MURETTO 

D’ATTICO PRESSO LA EX CASA CANONICO PUTZU. APPR. ELABORATI, AGGIUDICAZIONE 
DEFINITIVA E IMPEGNO DI SPESA IMPRESA PISU GIOVANNI GIAMPAOLO COSTRUZIONI DI PISU 

MARIO IGNAZIO & C.  

CIG Z5232BCEA6 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
 
Ai sensi delle vigenti norme in materia di lavori pubblici e trasparenza amministrativa; 
 

RENDE NOTO 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 

COMUNE DI SELARGIUS  
Piazza Istria, 1 - 09047 SELARGIUS (CA) Tel. 07085921 
Sito internet: www.comune.selargius.ca.it; 
Pec: protocollo@pec.comune.selargius.ca.it 
AREA 6 LAVORI PUBBLICI Tel. 070 8592 213 - 216  

 Responsabile Unico del Procedimento: Ing. CECILIA CANNAS - Tel. 070 8592 222 
Email cecilia.cannas@comune.selargius.ca.it  
 

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA: 
Affidamento diretto dei lavori, ai sensi ai sensi degli artt. 36 comma 2 lettera a) del D.lgs. 
50/2016 e l’art. 1 comma 2 lett. a) della Legge n. 120 del 11/09/2020 e ss.mm. 

 
OGGETTO ED ENTITA’ DELL’AFFIDAMENTO: 

Affidamento diretto lavori di somma urgenza per il consolidamento e messa in sicurezza 
del muretto d’attico presso la Ex casa Canonico Putzu. 
IMPORTO:  € 14.302,09 oltre IVA (10%) 
CIG  Z5232BCEA6 

 
DATA DI AGGIUDICAZIONE:  

Determinazione n. 864 del 20/08/2021; 
 
 



COMUNE DI SELARGIUS -  via Istria, 1 – 09047 SELARGIUS (CA) – AREA 6 LAVORI PUBBLICI 
Tel. 0708592216 - www.comune.selargius.ca.it  -  protocollo@pec.comune.selargius.ca.it 

 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:  
Affidamento diretto; 

 
AGGIUDICATARIO: 

PISU GIOVANNI GIAMPAOLO COSTRUZIONI DI PISU MARIO IGNAZIO & C. S.N.C., 
Selargius. 

 
ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO:  

TAR Sardegna – Via Sassari – Cagliari, ai sensi dell’art. 120, del D.lgs 104/2010 e ss.mm.ii; 
 
ESTREMI DELLA PUBBLICAZIONE: 

Albo Pretorio Comunale per 20 giorni consecutivi; 
Siti informatici: 
- Comune di Selargius “Amministrazione trasparente” - www.comune.selargius.it 
- Regione Autonoma della Sardegna – www.comunas.it 
- Ministero delle Infrastrutture - www.serviziocontrattipubblici.it 

 
 
Selargius, 02 Settembre 2021         IL RESPONSABILE UNICO PROCEDIMENTO 

Ing. Cecilia Cannas 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


